АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2019 № 95
с. Бычиха

О назначении рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» благоустройству в первоочередном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды», постановлением администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 05.08.2019 № 70 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», постановлением администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 05.08.2019 № 70 «Об утверждении перечня общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» благоустройству в первоочередном порядке», администрация сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить рейтинговое голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» благоустройству в первоочередном порядке» на 20 сентября 2019 года с 9:00 до 17:00 в здании администрации, расположенной по адресу: с. Бычиха, ул. Новая, д. 12, продолжение голосования пройдет с 17:00 до 20:00 в здании школы, расположенной по адресу: с. Бычиха, ул. Новая, д. 12.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Бычиха» и на официальном сайте https://bychikha.khabkrai.ru/.

Глава сельского поселения                                                                 Т.В. Челаева